
Tady je svět ještě v pořádku.

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 16. 10. do 22. 10. 2012. www.globus.cz

9,9,9090

Br
no

11,11,9090 5,5,9090

49,49,9090

Max. 24 ks
na osobu/den

Max. 60 ks
na osobu/den

Max. 10 ks
na osobu/den

Pragolaktos
trvanlivé mléko
1,5%
1 l

Schogetten 
čokoláda 
různé druhy 
100 g 

Ariel 
prací prášek 
8 kg 
2 druhy 
(1 kg = 43,63 Kč)

Paprika žlutá
volná 
1 kg

Braník 
světlé výčepní pivo 
0,5 l 
(1 l = 11,80 Kč) 
+ záloha

32,32,9090
349,-349,-

- 34  %



Vše pro 
vánoční pečení

 Tato nabídka platí od 16. 10. do 29. 10. 2012Tato nabídka platí od 16 10 do 29 10 2012 TTatato nabídka platí od 16. 10. do 29. 10. 2012 Tato nabídka platí od 16. 10. do 29. 10. 2012

2

Orion na vaření 
100 g

Cukr moučka 
1 kg

Jádra 
sladkých mandlí  
200 g   
(100 g =16,95 Kč)  
500 g  83,90
(100 g = 16,78 Kč) 
1000 g  164,-
(100 g = 16,40 Kč) 

Lísková jádra 
celá 
200 g   
(100 g = 16,95 Kč) 
500 g  83,90
(100 g = 16,78 Kč) 

Rozinky
200 g  
(100 g = 5,95 Kč)

Kokos 
strouhaný 
200 g 
(100 g = 4,95 Kč)  
500 g  23,90
(100 g = 4,78 Kč)
kokos tříbarevný 
90 g  17,90
(100 g = 19,89 Kč)

Mandle
loupané blanšírované
200 g
(100 g = 19,45 Kč) 
500 g  96,90
(100 g = 19,38 Kč)

Korrekt
Papír na pečení 
8 m
Korrekt Papír na pečení
20 archů  24,90

2

Formičky 
a vykrajovátka 
různé druhy 5,5,9090

15,15,5050

38,38,9090

9,9,909011,11,9090

33,33,9090

9,9,9090

19,19,9090

33,33,9090

cena od

ilu
str

ač
ní

 fo
to

V nabídce i ostatní druhy 
rozinek za akční ceny

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce



Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

ilu
str

ač
ní

 fo
to

Orion 
Kakao holandské 
100 g 

Mandle 
plátky, krájené
100 g  

Lísková jádra 
a mandle
mleté 
200 g 
(100 g = 17,95 Kč)

Mák mletý 100% 
200 g 
(100 g = 9,95 Kč)

Kandovaná směs
různé druhy
100 g  

                                            cena od

Marcipán 
3 druhy 
100 g  

 Tato nabídka platí od 16. 10. do 29. 10. 2012

3

29,29,9090

19,19,9090

9,9,9090

35,35,9090

29,29,9090

19,19,9090 Pšeničná mouka
,,Babiččina volba“ 
3 druhy 
1 kg 16,16,9090

Pečicí přípravky 
Vitana 
různé druhy 
13 g – 80 g

cena od

1,1,5050 Kotányi koření 
různé druhy 
8 g – 50 g 10,10,9090

Mouka 
různé druhy 
1 kg 8,8,5050

Nugát oříškový, 
Marcipánová hmota 
150 g 
(100 g = 16,60 Kč) 24,24,9090

Cukrářská poleva 
různé druhy 
100 g 10,10,9090

Limitované
množství

Max 10 ks od druhu 
na osobu/den

4,4,9090
ilu

str
ač

ní
 fo

to



4

Máslová Manka 
olej s máslovou příchutí 
1 l
Manka řepkový olej stolní 
1 l

Směsi na pečení
3 druhy
300 g – 450 g 
Perníková chaloupka 
280 g  49,90 
(100 g = 17,82 Kč) 

Dr. Oetker 
Pečicí přípravky 
různé druhy 
2 g – 100 g

cena od

Nutella 
750 g 
(100 g = 13,32 Kč)

Božkov 
Tuzemský 
1 l 

Royal 
Vaječný cream 
0,5 l 
(1 l = 131,80 Kč)

36,36,9090

39,39,9090

3,3,9090

99,99,9090

65,65,9090185,-185,-

Dr.Oetker 
Zdobení
bílé, zlaté/stříbrné
4 druhy v dóze
73 g – 81 g 49,49,9090

Ovocná směs 
linecká, rybízová 
300 g 
(100 g = 6,63 Kč)

Med pekařský 
900 g 
(100 g = 4,99 Kč)

Dr. Oetker
Zdobení 
různé druhy 
38 g – 65 g

Dr. Oetker
Puding Naturamyl 
multipack 3+1 
vanilka, čokoláda 
148 g – 160 g
Créme Olé vanilka 
50 g   10,90
(100 g = 21,80 kč)

Dr.Oetker 
Zdobicí tubičky 
bílé 4 ks
Zdobicí tubičky 
decor 4 ks 
Zdobicí tuba 
bílá 120 g 
(100 g = 39,92 Kč

12,12,9090

27,27,9090

47,47,9090

19,19,909044,44,9090

3,3,9090

11,11,9090

Max 6 ks 
na osobu/den

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce



Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

 Tato nabídka platí od 16. 10. do 29. 10. 2012

5

129,-129,-

199,-199,-

149,-149,-
8,8,9090

9,9,9090

14,14,90

49,49,9090 79,79,9090
49,49,9090

39,9090

10,10,8080

44,44,9090

Korrekt
Ubrousky 100 ks
bílé, 3vrstvé, 
ubrousky, 33 x 33 cm,
různé barvy  19,90

Korrekt Alobal 10 m 
nebo Korrekt potravinová fólie 30 m 

Pomůcky 
na pečení 
různé druhy

cena od

Vál silikonový 
37,5 x 29,5 x 0,1 cm, 
Culinaria 50 x 40 cm, 
různé barvy 249,- 
Culinaria 60 x 50 cm, 
různé barvy 349,-

Válečky a vály 
váleček 7cm jednoruční, rozvalovací 
váleček na těsto dřevěný 64,90
vál 46 x 33 cm  199,-

Tác krystal 
11 x 15 cm, plast
tác krystal kulatý 32 cm, plast 49,90
podnos s krytem Party 
30 x 47 x 9,5 cm  129,-

Sada dóz
plast 
3 ks 
čtverec nebo obdélník Elektronická

kuchyňská váha
do 5 kg

mechanická kuchyňská váha 
s miskou do 3 kg, 2 l  149,-
min. 10 ks v hypermarketu

Plech na pečení 
37,6 x 26,9 x 1,6 cm  
plech na pečení s poklopem  159,-
plech na rohlíčky 42 x 32 cm 329,-

Forma 
srnčí hřbet, velká, silikonová
forma na muffi  ny, silikonová 6 ks  99,90
bábovka Culinaria silikonová, 24 cm 199,-

Forma na koláč 
průměr 28 cm, 
pečicí forma stromeček 28 cm 
Red Culinaria 64,90
forma na vánočku 69,90

Mlýnek na mák
barevný
mlýnek na ořechy 
a strouhanku 179,-

Min. 60 ks
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Min. 40 ks
v hypermarketu

Do vyprodání zásob
Min. 40 ks

v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Vhodná do myčky, do mrazáku 
do -40°C a po otevření 
do mikrovlnné trouby



Br
no

, P
ar

du
bi

ce

Řeznictví Globus

6

Jemné párky
Globus
v přírodním střívku
100 g

Prejt jaternicový 
i jelítkový
Globus
100 g

Tlačenka 
světlá i tmavá
Globus
100 g

Lyonský 
šunkový salám
Globus
v přírodním střívku
100 g

Selská 
játrová paštika
Globus
v přírodním střívku
100 g

Játrová zavářka
Globus
polotovar
100 g

Uzená slanina
Globus
polotovar
100 g

Uzená pečeně
Globus
s kostí, polotovar
1 kg

Vepřová roláda
Globus
z boku, polotovar
1 kg

Vepřové 
nudličky kořeněné
Globus
polotovar
1 kg

Vepřový steak 
kořeněný
Globus
polotovar
1 kg

Dušená šunka
Globus
ŠUNKA  VÝBĚROVÁ
100 g

18,18,9090 12,12,9090

10,10,9090

7,7,9090

5,9090 6,6,9090 8,8,9090

7,7,9090

159,-159,-139,-139,-

99,-99,- 99,-99,-
vhodný 

na grilování 
i pečení

V neděli se táta opravdu vytáhnul. 
Připravil vynikající karbanátky s houbami. 
Přijďte si do Globusu vybrat kvalitní a čerstvé 
suroviny a pochutnejte si jako on.

Vepřové i hovězí mleté
Globus
polotovar
1 kg 119,–

Pořad Když vaří táta sledujte každou neděli od 18:00 hod.

Vepřové i hovězí mleté



Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

Pekařství GlobusBr
no

7

8,8,9090

29,29,9090 29,29,9090

10,10,9090

2,2,9090

2x 40 g bal. 17,90 
(100 g = 22,38 Kč)

480 g balený 14,90 
(100 g = 3,10 Kč)

240 g balený 14,90 
(100 g = 6,21 Kč)

Věneček
40 g
(100 g =22,25 Kč) Bageta mix,

Bageta chlebová, Bageta Fit
125 g
(100 g = 8,72 Kč)

Žitný chléb
1000 g
(100 g = 2,99 Kč)

Chléb Král slunce
500 g
(100 g = 5,98 Kč)

Rohlík mix
50 g
(100 g = 5,80 Kč)

16,90čerstvý chléb
 Sedlácký

750 g (100 g = 2,25 Kč)

 •  Vlastní receptura pekařství Globus

•  obsahuje tradiční žitný kvas

Více informací o našem pekařství najdete na www.poctivy–nakup.cz

16. 10. 2012 je Světový den chleba.
Oslavte ho s námi a s našimi chleby, které jsou čerstvě 
upečeny s použitím pouze tradičního žitného kvasu.

CHLEBY U NÁS NEROZPÉKÁME
 ANI NEROZMRAZUJEME. 

NAŠE CHLEBY SI VYRÁBÍME SAMI.

čerst
 

750 g 

•  Vlas

•  obsa



Nejužívanější částí zázvoru je rozvětvený 
oddenek, který můžete koupit buď čerstvý, 
drcený nebo i sušený. Má pryskyřičnou vůni, 
ostrou a výraznou chuť. Ve všech podobách 
má příznivý vliv na lidské zdraví. Aktivuje 
srdečně-cévní systém, pomáhá při žaludeč-
ních a zažívacích potížích, snižuje hladinu 
cholesterolu. Celkově působí proti nevol-
nostem, plynatosti a nadýmání. Při chřipce 
a nachlazení pomáhají zázvorové koupele, 
inhalování a čaj. Silice mírně dráždí, dezin-
fi kuje a prokrvuje pokožku. Jeho pálivá chuť 

zahřívá tělo a má antibakteriální účinky. 
Zázvor je také znám jako afrodiziakum.

Jakými způsoby lze zázvor použít? 
Při pečení perníku, na zázvorové cukroví 
neboli zázvorky, výborná je také zázvorová 
limonáda. Dá se použít k výrobě zmrzliny, 
přípravě kávy, čaje, k výrobě vína nebo piva, 
nebo lze i nakládat a kandovat. Je nezbytnou 
součástí asijské kuchyně. 

Zázračný zázvor

Postup: Čerstvý zázvor očistíme a nastrouháme. Vložíme do 
sklenice a zalijeme horkou vodou (ne vroucí). Necháme 7–10 
minut odležet, poté přecedíme do skleněného poháru, kam 
předem vložíme kolečko limetky a lžíci medu. Nakonec při-
dáme šťávu z citrónu. Nálev pijeme ještě teplý. Čaj je vhodný 
zejména během chladných podzimních dnů, je výborným po-
mocníkem v boji proti chřipce.

me. Vložíme do 
echáme 7–10 

o poháru, kam 
Nakonec při-
Čaj je vhodný 

p

výborným po-

Zázvorový čaj
čerstvý zázvor  300 ml horké vody (ne vroucí)  šťáva 
z ½ citrónu  lžíce medu  kolečko čerstvé limetky  

29,90 Kč/kg

Fo
to:

 Th
ink

sto
ck

ph
oto

s.c
om

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Ovoce, zelenina

8

- 33  % - 41  %
extra 

sladkáČESKÁ
KVALITA

Jablka 
Golden Delicious
skládaná,
minimální velikost 75 mm
1 kg

Rajčata cherry 
na stonku červená
volná
100 g19,19,9090 9,9,909029,29,9090

16,16,9090

5,5,909019,19,9090 14,14,9090

KVALITA 
Z POLABÍ

KVALITA 
Z POLABÍ

Ředkvičky červené
1 svazek

Brokolice
balená 
1 kus

Cibule červená
volná 
1 kg



cena od

Kozí sýr s medem 
Tento francouzský měkký sýr značky Soignon je vyroben z pasterovaného 
kozího mléka. Při jeho výrobě je do něj vmíchán pravý včelí med. Kombi-
nací čerstvého kozího sýra a medu vzniká sýr s nezaměnitelnou jemnou, 
příjemně nasládlou chutí. 

Nejlépe si ho vychutnáme čerstvý.  Výborně se hodí k celozrnnému chlebu, 
na topinku, do zeleninového nebo ovocného salátu. Můžeme ho podávat 
i jako dezert s ovocem jako mango, hruška, fík apod. Jeho chuť podtrhne 
sklenička lehkého bílého či růžového vína.

Fo
to:

 Th
ink

sto
ck

ph
oto

s.c
om

38,90 Kč / 100 g

Lahůdky
Br

no
, C

ho
m

ut
ov

, P
ar

du
bi

ce

9

6,6,9090

11,11,9090

9,9,9090 25,25,9090

9,9,9090

11,11,9090 23,23,9090

11,11,9090
19,19,9090

Ementál  
45% t. v s.
vyznačuje se vláčnou konzistencí, 
má nasládlou chuť s ořechovým podtónem 
a smetanově nažloutlou barvu, je vhodný 
k přípravě sýrových specialit i na studené 
občerstvení, doporučujeme k bílým vínům 
Ryzlink, Rulandské nebo Pálava
100 g

Pochoutkový salát 
100 g 

Rybí pomazánka 
100 g 

Sleďové fi lety 
v omáčce mexico, 
salsa 
100 g 

Krůtí maso v aspiku
Drůbeží aspik s cibulkou 
100 g 

Eidam 20 % t. v s.
polotvrdý sýr, patří k tradičním druhům 
přírodních sýrů, u nás je hojně používán 
na smažení, zapékání, 
strouhání i k rychlému 
občerstvení 
100 g 

Ramberter Brique 
50 % t. v s.
francouzský sýr s modrou plísní, vyrobený 
z kravského mléka, má krémovou a mírně 
pikantní chuť.  Vhodný do 
pomazánek, teplé kuchyně 
a hodí se k suchým 
červeným vínům.
100 g 

 Losos chlazený
Norsko
má velmi chutné maso bohaté na vitamíny 
a nenasycené mastné Omega 3 a Omega 6 
kyseliny

 fi lety s kůží,  steaky,
fi lety bez kůže 
100 g

Mozzarella premium 45% t. v s.
německý sýr z kravského mléka, jeho struktura 
je mléčná, má zlehka nakyslou chuť, pro svoji 
tavicí vlastnost je oblíben 
pro použití na pizzu 
a do omáček na těstoviny
100 g 19,19,9090



(ilustrační foto)

Max. 10 ks
na osobu/den.

Čerstvé potraviny

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

10

Meggle 
smetana na 
vaření 10%
500 ml 
(1l = 39,80 Kč)

Jogurtové dueto
čokooříškové, jahodové
125 g 
(100g = 4,72 Kč)

Ledová káva,
Ledová čokoláda 
500 ml 
(1 l = 25,80 Kč) 

Máslo 
250 g 
(1000 g = 87,60 Kč) 

Olmíci tvarohoví 
kakao, stracciatella, vanilka 
125 g 
(100 g=  8,72 Kč)  

Műller Grácie 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 5,27 Kč) 

Bobík 
smetanový krém 
vanilka, čokoláda, jahoda 
70 g 
(100 g = 14,14 Kč) 

Bobík Maxi
smetanový krém
různé druhy
140 g (100g = 10,64 Kč)
Bobík jahoda, borůvka
105 g (100g = 14,19 Kč)

Kostíci, 
barvíci, čokíci 
109 g (100 g = 9,08 Kč) 
Kostíci hvězdičky, jahoda/banán
106 g (100 g = 9,34 Kč) 
Kostíci čokoparta, 
ovo kuličky 107 g 
(100 g = 9,25 Kč)

Florian drink 
různé druhy 
400 g 
(100 g = 3,73 Kč)
Florian Active 
drink
různé druhy 
320 g 
(100 g = 4,66 Kč)

Zott
Srdíčko puding
4 x 125 g
(100 g = 3,38 Kč)5,5,9090

12,12,9090 19,19,9090

9,9,9090 14,14,9090

10,10,9090 16,16,9090

7,7,9090 9,9,9090

14,14,9090

21,21,9090



Čerstvé potraviny
Br

no
, C

ho
m

ut
ov

, P
ar

du
bi

ce

11

4,4,5050 84,84,9090
Korrekt Croissant 
kakaový, meruňkový, třešňový 
50 g 
(100 g = 9 Kč)

Triumf
375 g
(100 g = 22,64 Kč)

Korrekt 
Balkánský sýr
200 g
(100 g = 11,45 Kč)  

Eidamský 
salámový sýr,
Eidámek pro děti
plátkový sýr 
100 g

Cornies
se lněným semínkem, 
mořskou solí
115 g 
(100 g = 12,96 Kč)
s hořkou čokoládou 
75 g 
(100 g= 19,87 Kč) 
Mini s mořskou solí 
70 g 
(100 g= 21,29 Kč) Tartare Gourmet 

různé druhy 
150 g 
(100 g = 15,93 Kč) 

Zálesák 
různé druhy 
125 g 
(100 g = 12,72 Kč) 

Goldsteig Mozzarella
classic, light
125 g
(100 g = 11,92 Kč)

Parenica  
uzená 
105 g 
(100 g = 21,81 Kč)
Hravé nitě 80 g 
(100 g =  28,63 Kč) 
Hravé syrčeky 100 g

15,15,9090
28,28,9090

Romadur 
přírodní, chilli, česnek/bylinky 
100 g  

Coburger 
Brie 
200 g 
(100 g = 14,95 Kč) 

Tatarská 
omáčka,
Poličanka, 
Majonéza 
Feferonková
250 ml 
(100 ml = 5,96 Kč)

29,29,909014,14,9090

22,22,9090

14,14,9090 23,23,9090 15,15,9090

14,14,9090

22,22,9090

15,15,9090



- 31  %

Čerstvé potraviny

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

12

12,12,9090

99,99,9090

14,14,9090

34,34,9090

Korrekt 
Gothaj 
400 g 
(100 g = 4,98 Kč) 

Mrož 
lesní plody, 
jahodový v tmavé 
čokoládě, 
bílé čokoládě 
45 ml 
(100 ml = 17,56 Kč) 
jahody v čokoládě 
60 ml 
(100 ml = 13,17 Kč) 

Kuřecí čtvrtky 
chlazené 
1 kg 

Uzená kuřecí stehna 
340 g 
(100 g = 8,21 Kč) 

Domácí salám 
400 g 
(100 g = 8,73 Kč)
Šunková klobása
200 g (100 g = 17,45 Kč)
STEINEX 

Korrekt 
Dušená šunka 
100 g

Pizza Alberto
různé druhy 
320 g (100 g = 10,91 Kč)
300 g (100 g = 11,63 Kč) 

Filety 
z aljašské tresky 
mražené 
1 kg

Směs s brokolicí
Lahůdková směs
 350 g  
(100 g = 4,26 Kč) 

Hranolky 
450 g 
(100 g = 2,87 Kč) 

Uzená 
makrela 
1 kg 

27,27,9090

119,-119,-

34,34,9090

13,13,9090

19,19,9090

7,7,9090

baleno

baleno baleno

baleno

54,54,9090
79,79,9090



Jen u nás najdete všechny 
suroviny z pořadu Když vaří táta.

Pořad Když vaří táta sledujte 
každou neděli od 18:00 hod.

-25 %

2 + 1 ZDARMA

cena za kus při koupi 3 kusů 21,21,9393

Při koupi 2 ks Bebe Dobré ráno mini 
300 g (i mix)obdržíte  čaj Lipton Green 

Mandarine Orange pyramid  ZDARMA. 
Výdej v našem informačním centru.

ři k i 3 k ů

2,50 4,50

5,50

13

Trvanlivé potraviny

59,59,9090 29,29,9090

17,17,9090

2,2,5050 43,43,9090

17,17,9090 19,19,9090 32,32,9090

9,9,909014,14,9090 11,11,9090 39,39,9090

32,32,9090

Sladká chilli 
omáčka na kuře 
870 g 
(100 g = 6,89 Kč)

Kečup 
Gourmet 
jemný, ostrý 
900 g
(100 g = 3,32 Kč) 

Klasik 
tekuté koření  
170 ml 
(100 ml = 10,53 Kč)

Kuchárek
3 druhy 
175 g - 200 g

Koření
J.C.Horn 
různé druhy
4 g - 30 g 

Bebe 
Dobré ráno Mini
brusinky, kakao, oříšek     
300 g 
(100 g = 14,63 Kč)

Express 
ovesná kaše 
různé druhy 
4 x 65 g 
( 100 g = 12,65 Kč)

Těstoviny s omáčkou 
„Dobrý Hostinec“ a „Amore Mio“ 
různé druhy 
140 g - 154 g

Korrekt Zelí 
bílé, kysané, červené
680 g 
(100 g = 1,46 Kč)

Jahody celé 
410 g 
(p.p.160 g; 100 g = 9,31 Kč)

Májka
Svačinka, 
Šunková pěna, 
Jemná drůbeží, 
Bůčková   
100 g 

Rýže
dlouhozrnná 
varné sáčky 
960 g 
(100 g = 3,43 Kč) 

+ 

Olivový olej
Pomace 
1 l 

na vybrané druhy omáček 
150 ml  – 250 ml

od 16.10. do 22.10.2012

cena od

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce



2 + 1 ZDARMA

cena za kus při koupi 3 kusů 23,23,9393
Br

no
, C

ho
m

ut
ov

, P
ar

du
bi

ce

Trvanlivé potraviny

14

79,79,9090
149,-149,-

Nescafé Classic 
instantní káva 
200 g 
(100 g = 39,95 Kč)

Vesna, 
Kakaové řezy, Kávenky
různé druhy 
50 g 
(100 g = 11,80 Kč)

World of Fruits 
ovocné čaje 
různé druhy 
35 g – 50 g 
(100 g od 71,80 Kč)

Bylinné čaje 
Babička Růženka 
různé druhy 
15 g – 40 g
(100 g od 29,75 Kč)

Kapsle Tassimo 
různé druhy 
112 g - 480 g 
(100 g od 20,81 Kč)

Nescafé 
3v1, 2v1 
instantní káva 
různé druhy 
100 g - 180 g 
(100 g od 17,72 Kč) 11,11,9090

21,21,9090 4,4,9090
44,44,9090

69,69,9090

12,12,909013,13,909018,18,909014,14,9090

5,5,9090
35,35,9090

99,99,9090 31,31,9090

Zlaté Kolečka 
4 druhy 
146 g 
(100 g = 15,00 Kč) 

Zlaté Derby, Esíčka,
Koka, Ruměnky 
180 g - 220 g 
(100 g od 9,95 Kč)

Tatranky 
4 druhy 
47 g 
(100 g = 10,43 Kč)

Merci 
různé druhy 
250 g 
(100 g = 27,96 Kč)

Bonbony 
různé druhy 
60 g a  90 g 
(100 g od 14,33 Kč)

Maretti Bruschette 
různé druhy 
70 g 
(100 g = 19,86 Kč)

Pom Bär 
různé druhy  
55 g a 79 g 
(100 g od 23,92 Kč)

Bohemia Chips 
různé druhy 
77 g 
(100 g = 19,35 Kč)

Čokoláda 
Excellence 
různé druhy 
100 g 

Při koupi 2 ks čokolád obdržíte 
výherní los. Hlavní výhra 5 kg čokolády. 
Garantovaná výhra - čokoláda Lindt 70%.

Výdej v našem informačním centru.



Chcete vědět, které víno vybrat 
ke svému oblíbenému jídlu?

Stáhněte si naši aplikaci 
a nechte si poradit 
špičkovým sommelierem!

Jameson 
0,7 l 
(1 l =  512,86 Kč)

359,-359,-

Nápoje
Br

no
, C

ho
m

ut
ov

, P
ar

du
bi

ce

129,-129,-

Amundsen 
vodka 
0,5 l 
(1 l = 258 Kč)

Rossijskoe 
Igristoe 
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč)

Bohemia sekt
Brut, Sec, 
Rosé demi sec, 
nealkoholický
0,75 l 
(1 l = 145,33 Kč)

Wine Farmers 
Cabernet Sauvignon, 
Chardonnay, 
Zinfandel, 
Ruby Cabernet 
0,75 l 
(1 l = 66,53 Kč)

Brise de France 
Chardonnay, 
Merlot, 
Cabernet Sauvignon, 
Cinsault, 
Sauvignon blanc 
0,75 l 
(1 l = 87,87 Kč)

Stará myslivecká 
0,5 l
(1 l = 222 Kč)

Tuzemák
37,5 %
0,5 l
(1 l = 159,80 Kč)

79,79,909079,79,9090

109,-109,-

49,49,9090

65,65,9090

111,-111,-

15

Max. 6 ks
na osobu/den.

Max. 6 ks
na osobu/den.

Max. 6 ks
na osobu/den.

Max. 6 ks
na osobu/den.

Původní 
Sklepmistr 
různé druhy 
1 l

39,39,9090



9,9,9090

25,25,9090 10,10,909025,25,9090

34,34,9090

9,9,9090

13,13,9090

199,-199,-

Gambrinus 
Originál 
10° 
0,5 l 
(1 l = 19,80 Kč) 
+ záloha

Březňák 
2 l Pet 
(1 l = 12,95 Kč)

Zlatopramen
Radler 
Citron, Pomeranč a zázvor 
0,5 l 
(1 l = 21,80 Kč) 
+ záloha

Pilsner Urquell 
Ležák 
8 x 0,5 l 
(1 l = 49,75 Kč) 
+ záloha

Toma džus 
různé druhy 
1 l 

Relax sirup 
různé druhy 
910 g 
(100 g = 3,84 Kč)

Poděbradka 
minerální voda ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,27 Kč) 

Aquila 
Aqualinea 
pramenitá voda 
neochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)

Aquila 
Aquabeauty 
pramenitá voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 9,27 Kč)

10,10,9090

Dárek unikátní půllitr 
uvnitř balení

Max. 3 balení
na osobu/den.

NápojeNápoje Br
no

16

69,69,9090

Kofola 
Original
4 x 2 l 
multipack
(1 l = 8,74 Kč)



Drogerie
Br

no
, C

ho
m

ut
ov

, P
ar

du
bi

ce

17

Adidas 
deodorant pro ženy 
různé druhy  
150 ml 
(100 ml= 46,60 Kč) 

Radox 
sprchový gel 
různé  druhy 
250 ml 
(100 ml = 15,96 Kč)

Garnier
Color Sensation
& Color 
Naturalis
& Nutrise Natea
barvy na vlasy
různé odstíny

Adidas 
deodorant pro muže 
různé druhy  
150 ml 
(100 ml= 53,27 Kč) 

Happy 
dětské plenky 
Mini 78 ks 
(1 ks = 3,19 Kč) 
Junior 58 ks 
(1 ks= 4,29 Kč) 
Maxi Plus 62 ks 
(1 ks = 4,02 Kč) 
Maxi 70 ks 
(1 ks = 3,56 Kč) 
Midi 82 ks 
(1 ks = 3,04 Kč)

249,-249,-Při nákupu jakéhokoliv balení 
Happy plenek získáte dárek 
Happy wipes 64 ks zdarma. 
Cena odečtena na pokladně.

49,49,9090

69,69,9090 69,69,9090

39,39,909079,79,9090

79,79,9090

Nivea šampon 
250 ml 
různé druhy  
(100 ml = 19,96 Kč) 
kondicionér 200 ml 
různé druhy 
(100 ml = 24,95 Kč)
šampon 400 ml  
různé druhy 
(100 ml = 17,48 Kč)
69,90  

Nivea 
lak na vlasy 
různé druhy 
250 ml (100 ml = 27,96 Kč) 
pěnové tužidlo 
různé druhy 
150 ml (100 ml = 46,60 Kč) 
gel na vlasy 
různé druhy 
150 ml (100 ml = 46,60 Kč) 

Více informací o soutěži najdete přímo u výrobků H&S.

Kupte 2 kusy
 Head&Shoulders
 400 ml/360 ml
a každý den v každém 
hypermarketu Globus

vyhrajte iPod!
Head&Shoulders
šampon 400 ml 
různé druhy
(1 l = 22,48 Kč)
kondicioner 360 ml
různé druhy
(1 l = 24,97 Kč)

89,89,9090



-25 %SLEVA
na aerosoly a gely značkyna aerosoly a gely značky

SLEVA 25%SLEVA 25%

Drogerie

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

18

84,84,9090

49,49,9090 18,18,9090

169,-169,-359,-359,-

18,18,9090

59,59,9090

29,29,9090

24,24,9090

Kitekat 
granule pro kočky
různé druhy 
1,8 kg 
(1 kg = 47,17 Kč) 
1,6 kg 
(1 kg = 53,06 Kč)

Always 
dámské vložky
různé druhy

Korrekt
konzerva 
pro psy
1240 g
různé druhy
(1 kg = 15,24 Kč) 

Tento 
toaletní papír 
různé druhy  
3vrstvý, 8 rolí 
(1 ks = 7,49 Kč)

Globus 
papírové kapesníky 
box 4vrstvé 
100 ks

Pedigree
kapsičky pro psy
různé druhy
4 x 100 g 
(100 g = 7,48 Kč)
12 x 100 g   79,90
(100 g = 6,66 Kč)

Lenor 
aviváž 
různé druhy  
2 x 2 l
(1 l = 42,25 Kč) 
různé druhy  
2 x 1,5 l 
(1 l = 56,33 Kč)

Ariel 
prací gel 
2 druhy 
5,25 l 
(1 l = 68,38 Kč)

Woolite 
prací prostředek 
různé druhy 
5 l  
( 1l = 44,40 Kč )

Korrekt 
stelivo 
pro kočky 
5 kg 
(1 kg = 3,78 Kč)

Při koupi 2 ks získáte kapesníčky 
v boxu  ZDARMA. 

Výdej v našem informačním centru.

222,-222,-
349,-349,-



novinka novinka novinka

novinkanovinkanovinka

novinka novinka novinka

Novinky

79,79,9090

74,74,9090 72,72,9090

23,23,9090

109,-109,-

44,44,9090129,-129,-

51,51,9090

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

19

Olivy zelené
bez pecky, plněné 
různé druhy 
350 g - 370 g 

Bramborové 
noky, mininoky 
500 g 
(100 g = 4,78 Kč)

Semisparkling 
bílé, růžové, červené
0,75 l 
(1 l = 145,33 Kč)

Gliss Kur 
šampon 250 ml
(100 ml = 29,96 Kč)

Skin Natural 
pleťová kosmetika 
200 ml
(100 ml = 64,50 Kč)
150 ml
(100 ml = 86 Kč)

Want
sušené maso pro psy
různé druhy 
70 g
(100 g = 64,14 Kč)

Výrobky značky Ferplast 
pro vaše domácí mazlíčky

Fructis 
šampon 
250 ml 
různé druhy 
(100 ml = 29,16 Kč)

Party Drink 
Šmoulové, Cars 
0,75 l 
(1 l = 69,20 Kč)

(ilustrační foto)

V nabídce další výrobky 
s Marrakesh Oil.



Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

20

Domácí potřeby

199,-199,- 59,59,9090

29,29,9090 12,12,9090

79,79,9090 99,99,9090
Nůž 
s nepřilnavým povrchem různé 
druhy a barvy
nůž na chléb 129,-
různé barvy

Termohrnec 
1 l
2 l   179,-
3 l   299,-

Pekáč 
kulatý 3,5 l
oválný 3,5 l nebo hranatý 
3,2 l   299,-

Miska porcelán 
různé velikosti a 2 barvy šedá nebo černá 
talíř porcelán 20 cm

miska porcelán 
19,5 x 19,5 x 5,3 cm     49,90
talíř porcelán 27cm 49,90

Sklenička 
350 ml

Rendlík 
s nepřilnavým povrchem
14 cm

18 cm  99,90
20 cm 129,-

249,-249,-
449,-449,-

169,-169,-

449,-449,-299,-299,-

cena za kus

Do vyprodání zásob
max. 30 kusů (od druhu)

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 10 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 900 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 25 kusů

v hypermarketu.

199,-199,-

99,99,9090

49,49,9090 Sada sklenic 
Twist
na víno nebo na šampaňské,
různé druhy

Jídelní sada 
18dílná
porcelán různé druhy

Hrnek kamenina 
200 ml, sada 2ks nebo
hrnek velký 
porcelán, 400 ml mix dekorů

199,-199,-299,-299,-
599,-599,-

cena za sadu

cena za sadu/kus

Do vyprodání zásob
max. 30 kusů (od druhu)

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 20 sad

v hypermarketu.

Twing Grip set
2 kusy 
špikovací nožík 9 cm 
se škrabkou
speciální nerezová ocel, čepel 
Friodur,  tvrzená mrazem, 
syntetická rukojeť

Grilovací pánev 
24 cm nepřilnavý povrch, 

28 cm  299,-
wok s poklicí  28 cm 
399,-

Korrekt pánev
s keramickým povrchem 
20 cm

24 cm  199,-
30 cm  299,-



Do vyprodání zásob
max. 30 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 10 kusů

v hypermarketu.

249,-249,-89,89,9090

549,-549,--60 %

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Domácí potřeby

21

499,-499,-

399,-399,-

159,-159,-

349,-349,-

699,-699,-

Pekáč s víkem 
nerezový 32 x 24 cm 
nebo 33,5 x 24 cm

34 x 24 x 9,5 cm  599,-

Koš na čisté prádlo
59 x 39 cm, 
různé barvy

na nože Tramontina

čepel z kvalitní nerezavějící oceli, 
dřevěná ergonomická rukojeť Pollywood, 
vhodné do myčky nádobí

Koš na špinavé 
prádlo 
60 l, 
různé barvy

Odpadkový koš 
Althea 9 l 
různé barvy

18 l  99,90

Regál 
se 3 zásuvkami
29 x 38 x 60,5 cm platí od 16. 10 do 22. 10. 2012

Sušák na prádlo 
Viva Dry Pink Comfort 
délka pro sušení 16 m, 
170 x 53 cm rozložený, 
vhodný i na venkovní 
použití

se 4 zásuvkami 399,- 
29 x 38 x 78 cm 

Mop Piccolo micro duo
snadné ždímání houby zatáhnutím držadla 
ždímací části, mytí podlah bez kontaktu rukou a 
špinavé vody, vhodný pro všechny typy podlah, 
plně pohyblivý kloub pro vytírání pod nábytkem, 
v rozích apod.

Váha osobní 
Exacta Premium
digitální, analytická s funkcí měření vody 
a tuku v těle, nosnost 
do 180 kg, paměť 
pro 12 osob 

Korrekt Houbová utěrka 
3 ks
5 ks  34,90
antibakteriální 
houbová utěrka 
3 ks  24,90

Termoláhev 
umělá hmota 0,75 l
využití v domácnosti, prohřeje postel, 
bolavá záda i klouby

termoláhev Vašek 
v košili 129,-
červená nebo modrá 

Tlakový hrnec 
Pentola 4,5 l 
silné sendvičové dno 5,3mm, poklice má 
bezpečnostní ventil 
a pojistku proti otevření

6 l  899,-
sada 3+6 l  1190,-

12,12,9090

59,59,909079,79,9090

299,-299,-

69,69,9090

799,-799,-1.290,-1.290,-

149,-149,-

599,-599,-

179,-179,-

Při koupi mopu získáte 
Smetákovou soupravu. 

Je součástí balení.

Zakoupením tohoto praktického 
sušáku přispějete 100 Kč na kampaň 

STOP rakovině prsu.

99,99,9090

Do vyprodání zásob
max. 35 kusů

v whypermarketu.

Stolička 
40 x 30 x 23 cm 



-25 %

(ilustrační foto)

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

22

Sport

Akce platí od 16.10. do 22.10.2012.

 na výživu pro sportovce značky

139,-139,-

599,-599,- 699,-699,- 999,-999,- 699,-699,-

159,-159,-

199,-199,-

5.990,-5.990,-

5.690,-5.690,-

799,-799,- 999,-999,- 899,-899,-1.290,-1.290,-

Gymnastický míč
průměr 65 cm

75 cm    189,-
85 cm    229,-

Magnetický rotoped 
7245
magnetický brzdový systém, 
setrvačník 5kg, nastavitelné sedlo,
funkce počítače: čas, rychlost, 
vzdálenost, kalorie, 
nosnost 100 kg 

Magnetický elliptical 
BE 560
8-stupňová regulace zátěže, kvalitní 
gumový řemen, magnetický brzdný 
systém, setrvačník 6 kg, funkce 
počítače: měření pulsu, scan, 
rychlost, čas, vzdálenost, kalorie, 
nosnost 120 kg2.990,-2.990,- 4.290,-4.290,-

cena za kus

cena za kus

Hokejová hůl 
SULOV
délka 80 – 100 cm

Dětský hokejový komplet
Action
roztahovací - 4 velikosti v jedné - 30-33, 34-37 
a 38-41, plastový skelet, vnitřní textilní botička 
s měkkou výstelkou, 
voděodpudivá 
povrchová úprava, 
pro rekreační účely 

Fitness brusle Duplex
nastavitelné velikosti: S (30-33), M (34–37), 
L (38–41), oboustranná bezpečnostní přezka, 
pomocná přezka na suchý
zip, kolečka 64 x 24 mm, 
ložiska ABEC 5, 
různé barvy

Hokejový komplet 
Phoenix  XX4
velikost 38-46, pro výkonnostní a rekreační 
sport, vnější materiál houževnatý až do -25°C, 
anatomický tvar skořepiny
a jazyku, brusle Tempish 
7000 CARBON steel

Krasobruslařský komplet
DREAM
vnější materiál PVC classic s potiskem, vnitřní 
materiál syntetická vlna, 
středně silné vyztužení, 
brusle stainless steel,
velikost 33 – 43 



-30 %

199,-199,-

599,-599,-
Při koupi 1 puzzlí obdržíte karty 

Černý Petr  ZDARMA. 
Výdej v našem informačním centru.

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Hračky

23

na vybrané výrobky z řady

akce platí od 16. 10. - 22. 10.2012

Spiderman
akční mini fi gurka
sada obsahuje 
Spidermana a jeho 
nepřátele, 
velikost fi gurky 10 cm

Puzzle 
1000 dílů
různé motivy

Digitální hra 
automobilové závody, přenosná hra, 
vhodná na cesty, na baterie typu 
1x LR44 (jsou součástí balení), 
rozměry 14 x 9 cm

Továrna na zmrzlinu Play Doh
pomocí nádoby na míchání zmrzliny 
si svou zmrzlinu můžete natočit do kornoutku, 
pomocí automatu na polevu a dalších 
40 formiček jí můžete dozdobit, 
možnosti kombinování zmrzlinových pohárů
 jsou neomezené

Hrací stůl 18 v 1 
obsahuje stolní fotbal, hokej I a II ,kulečník, stolní 
tenis, kuželky, šachy, dáma, vrhcáby, karty, metaná, hod 
podkovou, kroužky, hod na terč, piškvorky, člověče, 
nezlob se!, kostky, hadi, rozměry 114 x 82 x 60,5 cm

Taneční hra TWISTER DANCE
soukromé taneční studio a učitel tance v jednom balení, 
na baterie 4x AA (jsou součástí balení)3.333,-3.333,-

4.690,-4.690,-

666,-666,-

159,-159,- 149,-149,-

399,-399,-169,-169,- 399,-399,-

399,-399,-

999,-999,-

169,-169,-

Kouzelnický kufřík
 kouzla a čáry, v tomto kufříku se 
skrývají různé kouzelnické pomůcky, 
podrobný návod na kouzlení 
a dokonce i výukové DVD

Monopoly Junior - Párty
 zjednodušená hra pro děti, děti nakupují 
„druhy párty“, berou si karty Šance, 
dostávají peníze za průchod přes 
Start a čerpají Párty Box

Dětské puzzle 
s motivy zvířátek, dítě se učí rozeznávat 
barvy, tvary, velikosti a rozvíjí logické 
myšlení, obsahuje 16 dílků

99,99,9090

Do vyprodání zásob
max. 60 kusů

v hypermarketu.



799,-799,-

Kotníková obuv 
dámská
různé druhy a barvy 1.190,-1.190,-

- 50  %

499,-499,-

129,-129,-

999,-999,-

Ponožky
pánské a dámské
100% bavlna, barva černá, 
bílá, šedá, velikost 36 – 47

10 párů = 1 cena

Turistická obuv 
pánská, dámská
různé druhy a barvy

-50 %

Akce platí od 16. 10 do 22. 10. 2012.

na vybrané dámské 
a dětské punčocháče

24

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Textil, obuv

999,-999,-

599,-599,- 399,-399,-

499,-499,-

199,-199,-

Souprava 
dětská, lyžařská
různé barvy, velikosti 
122/128 – 170/176  

Kombinéza 
dětská, zimní
100% polyester, 
různé barvy, 
velikosti 92 – 116 

Bunda 
dětská, zimní
různé barvy, 
velikosti 92 – 128

Kalhoty 
dětské, lyžařské
100%polyester, 
různé barvy a velikosti  

Obuv volný čas 
pánská
šněrovací i na suchý zip, 
různé druhy a barvy

399,-399,-

- 50  %

299,-299,-
399,-399,-

Dámské  válenky
pohodlná zateplená obuv, 
různé druhy a barvy



-20 %

-30 %

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Konfekce, Sport Shop

25

- 40  %

499,-499,- 999,-999,-

699,-

499,-499,- 999,-999,- 239,-239,-

449,-449,-

1.690,-1.690,- 2.490,-2.490,-

649,-649,- 1.249,-1.249,-

1.290,-1.290,-

1.990,-1.990,-
3.490,-3.490,- 1.690,-1.690,-

599,-599,- 899,-899,-

599,-599,- 399,-399,-

Pánské 
a dámské tričko 
Iguana
různé druhy a barvy

Dámská 
a pánská 
mikina 
Iguana
různé druhy a barvy

na vybranou pánskou, 
dámskou a dětskou obuv 

značky NIKE

na vybrané pánské, 
dámské a dětské mikiny 

značky NIKE

Akce platí od 16. 10 do 29. 10. 2012.

Akce platí od 16. 10 do 22. 10. 2012.

Pánské 
a dámské kalhoty 
Iguana
různé druhy a barvy

Dámská 
a pánská 

fl eecová mikina
Iguana 

různé barvy

Pánské jeans
klasického střihu, 

bavlna/elastan, různé 
druhy a barvy

Sportovní bunda 
značky Killtec

s odepínací kapucí, více 
barevných kombinací, 

tech-line level 3, 
vodní sloupec 3000 mm, 

PU povrstvení, svařované švy, 
materiál: Full Dull Structure 

Melange a Microtwill

Dámský kabát
hebké vlněné 

provedení, s typickými 
knofl íky a poutky, se 
dvěma nakládanými 
kapsami, volný střih, 

různé barvy a typy
složení: 70% vlna, 

25% polyamid, 
5% kašmír

Dámská 
a pánská 

bunda
prošívaná, různé 
typy, velký výběr 

velikostí

Softshellová 
dámská 

a pánská bunda
nabízí vynikající 

voděodolnost, větru 
vzdornost, perfektní 

prodyšnost a má výborné 
hřejivé vlastnosti, v nabídce 

více barev  a typů

Pánská košile
dlouhý rukáv
různé typy a barvy, 
příjemný bavlněný materiál

1.290,-1.290,-

2 kusy = 1balení



- 50  %

- 50  %

- 40  %

199,-199,-
Deka 2 v 1
deku lze složit do polštáře a polštář rozložit 
na deku, vhodná na cesty, skladná 
a všestraně použitelná, 100% polyester, 
různé barvy, rozměr 
50 x 50 cm/135 x 200 cm

-- 

- 40  %

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Konfekce, Obuv, Sport Shop, Jeans Shop

26

Obuv pro volný čas
pánská
různé druhy a barvy

Papuče 
pánské, dámské
různé druhy a barvy 249,-249,-

179,-179,-

120,-120,- 149,-149,-

399,-399,-

149,-149,-

199,-199,- 399,-399,-

249,-249,-199,-199,- 499,-499,-

299,-299,- 499,-499,-

149,-149,-

999,-999,-
799,-799,-
499,-499,-

Obuv pro volný čas 
pánská, dámská, dětská
zateplená, různé druhy a barvy

Farmářky 
pánské
celokožená obuv, různé barvy

Cestovní kufr 
Trolley
textilní, černo-modrý
70 cm   499,-

Cestovní taška
různé druhy, barvy a velikosti

60 cm   399,-
50 cm   249,-

Ložní set
100% polyester, 
různé barvy, 
rozměr 
70 x 90 cm, 
135 x 200 cm

Deka fl eece
100% polyester, různé barvy, 
rozměr 150 x 200 cm

Ručník
100% bavlna, různé barvy, 
rozměr 50 x 100 cm

Osuška
100% bavlna, různé barvy, 
rozměr 70 x 140 cm

99,99,9090

79,79,9090

Prostěradlo 
jersey 
2 ks
100% bavlna, různé barvy, 
rozměr 100 x 200 cm



Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

1.290,-1.290,-

2.290,-2.290,-

5.990,-5.990,-

Elektro

6060 cm cm
8080 cm cm

DVB/T

DVBT/C

Full HD

Full HDHDMI

2x HDMI

27

499,-499,-

899,-899,-

699,-699,-

499,-499,- 999,-999,-

3.490,-3.490,-

1.990,-1.990,-

4.490,-4.490,-

1.790,-1.790,- 1.390,-1.390,-

Napařovací žehlička
SSI 8440 GR
2200 W, keramická žehlicí plocha, 
regulace teploty, samočištění, možnost 
vertikální napařování, kropení, parní 
impuls, autom.vypnutí při nečinnosti

Vyhřívací podkrývka
SWB 30
vyrobeno z jemného fl eece, lze prát v pračce na 
40°C, 3 teplotní stupně, 
velikost 130 x 75 cm, výkon 50 W

SWB 50 – 150 x 80 cm   799,-

Espresso
Circolo KP5000
1500 W, 15 barů, Thermoblock, 
automatické vypnutí po 20 min., 
odnímatelná nádoba 
na vodu 1,3 l, různé barvy

Vysavač
VC 003
1600 W, čtyřnásobný fi ltrační systém, 
teleskopická kovová trubice, ukazatel plnosti 
prach. sáčku, kapacita sáčku 2 l, látkový sáček 
součást balení, modré a červené provedení

Satelitní přijímač
S-2200
vestavěná čtečka karet Conax, Full 
HD přijímač, LED displej, Ethernet 
připojení a WiFi podpora, kanálové 
nahrávání na externí paměťová 
zařízení

LED televizor
SLE24F04T
rozlišení 1920x1080 pxl, dynamický kontrast 
10.000:1, MPEG2, nahrává/přehrává z USB, 
podporované formáty: DivX*, XviD, MP3,WMA, 
JPEG, timeshift 

LED televizor
UE32EH5000
1920 x 1080 pix, 50 Hz, Mega dyn. kontrast, MPEG 4, SRS 
TheaterSound, 2x10W, RF vstup, SCART, USB, PC vstup ,
vstup na sluchátka, 1 tuner PIP

Přijímač DVB-T
150 U
podpora formátů JPG, GIF, BMP, MP3, WMA, 
OGG, AVI, MPEG, DivX, XviD, čeština v OSD, 
EPG, teletextu, USB vstup, automatické/
manuální ladění, Scart

Multifunkční tiskárna 
HP 2054
tiskárna, skener, kopírka, termální inkoustový 
tisk, černobíle až 20 stran/min, barevně až 
16 stran/min, technologie skenování: ploché, 
rozlišení až 1200 x 1200 dpi, kopírování 
až 600 dpi, USB 2.0

Vysavač
VC 502
1200 W, mokré/suché 
vysávání, funkce vyfukování 
vzduchu, vysavač pojme až 
15 l prachu, či vodu 
o objemu 10 l

Minipračka 
MP301M
3 kg prádla, zabudovaný 
časovač, výpustní hadice, 
příkon 240 W, přidáte pouze 
teplou vodu a prací protředek, 
rozměry (vxšxh) 
47 x 35 x 36 cm

8.490,-8.490,-

699,-699,- 999,-999,-

Pokud v nabídce nenajdete vhodný sáček pro váš vysavač, Pokud v nabídce nenajdete vhodný sáček pro váš vysavač, 
je možné jej doobjednat.  Více informací v oddělení elektro.je možné jej doobjednat.  Více informací v oddělení elektro.



TÝDEN BAČOVSKÝCH SPECIALIT 16. 10.–22. 10. 2012

Ochutnávka s možností 
zakoupení výrobků 

z ovčího sýra.
 ze Slovenska
 chuť čisté přírody
  zcela bez umělých 
konzervačních látek
 jedinečná kvalita

 Di
st

ri
bu

ci
 to

ho
to

 le
tá

ku
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

. V
 p

ří
pa

dě
 p

ro
bl

ém
ů 

s 
di

st
ri

bu
cí

 le
tá

ků
 s

e 
ob

ra
ce

jte
 n

a 
be

zp
la

tn
ou

 li
nk

u 
80

0 
88

8 
55

8,
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: c
al

lc
en

tr
um

@
di

st
ri

bu
cn

i.c
z.

Br
no

 Aktuální nabídku restaurace Globus sledujte na www.globus.cz.
Nabídka restaurace neplatí pro hypermarket 

v Praze na Černém Mostě.
RESTAURACE GLOBUS

NABÍDKA GRILUNABÍDKA GRILU

49,-49,-
DUKÁTOVÉ BUCHTIČKY
420 g, s vanilkovým krémem

69,-69,-
SELSKÁ BAŠTA
(vepřové maso, uzené, klobása) 
150 g, zelí, 
houskové 
a bramborové 
knedlíky25,-25,-

PÁREK V ROHLÍKU
2 kusy

Á Í
SELSKÁ B ŠŠŠAŠTA

Prodloužený víkend v Globusu se vyplatí!
Od pátku do pondělí   19. 10.–22. 10. 2012

SLEVA ZA 6 KUSŮ

17,17,9090
(1 l = 11,93 Kč)cena za kus při koupi 6 kusů

Nestea 
ledový čaj 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 14,60 Kč)

21,21,9090

16,16,9090
Jihočeské Lipno
smetanové, ochucené
různé druhy
135 g
(100 g = 12,52 Kč)249,-249,-

Jar tablety
do myčky
různé druhy
80 ks (1 ks = 3,11 Kč)
96 ks (1 ks = 2,59 Kč)

449,-449,- 27,27,9090

Max. 5 ks
na osobu/den.

Max. 18 ks
na osobu/den.


	HR_01_42_12_obrn_titul
	HR_02_42_12_oglo_peceni
	HR_03_42_12_oglo_peceni
	HR_04_42_12_oglo_peceni
	HR_05_42_12_oglo_peceni
	HR_06_42_12_oglo_rez
	HR_07_42_12_obrn
	HR_08_42_12_oglo_ OZ
	HR_09_42_12_oglo_pulty
	HR_10_42_12_oglo_cerst
	HR_11_42_12_oglo_cers
	HR_12_42_12_oglo_cers
	HR_13_42_12_oglo_suche
	HR_14_42_12_oglo_trv
	HR_15_42_12_oglo_nap1
	HR_16_42_12_obrn
	HR_17_42_12_oglo_drog1
	HR_18_42_12_oglo_drog2
	HR_19_42_12_oglo_nov
	HR_20_42_12_oglo_dom2
	HR_21_42_12_oglo_dom1
	HR_22_42_12_oglo_sport
	HR_23_42_12_oglo_hracky
	HR_24_42_12_oglo_tex1
	HR_25_42_12_oglo_tex2
	HR_26_42_12_oglo_tex3
	HR_27_42_12_oglo_el
	HR_28_42_12_obrn_ZS

